13.1.1500 - Die xiij mensis Januarij iij indictionis Neapoli nobis ... ad venerabile monasterium et conventum 
Sancti Petri Martiris de Neapoli ordinis predicatorum accertitis et ... ibidem ... in nostri presentia ... 
congregati ... frater Nicolaus Barnis de Gayeta prior dicti monasterij frater Augustinus de Gayeta subprior etc 
... ex una parte. Et honorabiles persone magister Anellus Mastellonus de Neapoli mastro d’ascia de terra 
magister Farnatius de Recho de Gayeta mastro d’ascia de mare tam pro se quam pro parte magistris 
Nicolay Caloscie magister Andreas de Pontis cassarius magister Tramecza Bonolus buctarius magister 
Johannes de Fontana bucsarius magister Carolus Aczurus mastro d’ascia de terra magister Bernardinus de 
Nicola cassarius magistri Yeronimi procuratores et gubernatores ecclesie Santi Josep de Neapolis noviter 
construende et faciende nec non infrascripti homines et persone Franciscus de Palesta de Tricarico magister 
Leo Scafarto de Castro maris de Stabia magister Nicolaus Parescandalus de Neapoli magister Nicolaus de 
Jodece magister Johannes de Cioffo magister Simon Mazula de Neapoli et magistro Loisius de Ancona 
confrates dicte ecclesie Santi josep similiter congregati ... nomine et pro parte dicte ecclesie Santi Josep 
noviter faciende ... ex parte altera. Prefati prior subprior et fratres asseruerunt ... possidere ... quemdam 
ortum magnum situm et positum extra et prope portam Petraczuli civitatis Neapolis ubi dicitur Santa Marta de 
fore iuxta viam publicam a duabus partibus et alios confines ... Et ipsi magistri procuratores et confratres 
intendentes hedificare construere et fabricare dictam ecclesiam sub dicto vocabulo Santi Josep rogaverunt 
dictos priorem et fratres ... ut eis concedere debuisset circha palmos centum dicti orti videlicet incipiendo a 
parte vie publice correspondentis in frontespicio dicte porte Petruczuli et intrando versus dictum ortum usque 
ad certam fabricam seu pedamenta ibidem existentia videlicet incipiendo a cularcio dictorum pedamentorum 
et sequendo per lenciam usque ad aliam viam publicam per quam itur ad Santo Martino pro quo quidem 
territorio offerebant annuatim in perpetuum ducatos sex ... pro cento sine redditu dicti territorij pro 
conficiendo dictam ecclesiam nec non et ducatos sexaginta convertendos in necessitatibus dicti monasterij 
Sancti Petri Martiris sicque considerantes ... prefati prior subprior et fratres ad tantum pium opus quad et 
quod de dicto parvo territorio parva utilitas dicto monasterio perveniebat delliberaverunt ... dictam 
concessionem dicti territorij perficere et ridducere ad effectum: propterea ... prefati prior subprior et fratres ... 
auctoritate eciam cuiusdam licentie absente ... a superioribus dicti ordinis Sancti Dominici de censuandis et 
alienandis bona immobilia dicti monasterij cuius tenor ... est talis (seguono quattro pagine bianche) dictum 
territorium ... locaverunt concesserunt et in emphiteosim in perpetuum dederunt ... eisdem magistris et 
confratribus ... (Not. Aniello Giordano, prot. a. 1500, car. 15; BMF, II H 7339, c. 87).* 
- 13 Gennajo 1500. Insieme a' maestri Tommaso Recha, di Gaeta, maestro d'ascia di mare, Nicola Coloscia, 
Andrea de Pontis, cassai, Trametta Bonolo, bottajo, Giovanni di Fontana, bustajo, Carlo Azzurro, 
carpentiere, Bernardino de Nicola, cassajo, Francesco di Palesta, di Tricarico, Leone Scafarito, di 
Castellammare di Stabia, Nicola Parascandalo, di Napoli, Nicola del Giudice, Giovanni Cioffo, Simone 
Mazzullo, di Napoli, e Luigi d'Ancona, economi e procuratori di S. Giuseppe dei Falegnami in Napoli, ottiene 
dai Pp.Domenicani cento palmi di un loro orto presso Porta Petruccia, per la nuova chiesa a farsi di S. 
Giuseppe, coll'obbligo di un annuo censo di Duc. 6 (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.146).*